Российская Федерация

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГРИГОРЬЕВСКОЕ (сельское поселение) ГУСЬ-ХРУСТАЛЬНОГО РАЙОНА ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
22.07.2024

            № 51
О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Григорьевское (сельское поселение) от 03.12.2021 № 108 (ред. от 02.05.2024) «Об утверждении перечней главных администраторов доходов бюджета муниципального образования Григорьевское (сельское поселение) Гусь-Хрустального района, главных администраторов источников финансирования дефицита бюджета муниципального образования Григорьевское (сельское поселение) Гусь-Хрустального района, а также установлении порядка и сроков внесения изменений в указанные перечни»
В целях актуализации перечня главных администраторов доходов бюджета муниципального образования Григорьевское (сельское поселение), на основании Устава муниципального образования Григорьвское (сельское поселение)
постановляет:
1. Внести в приложение 1 к постановлению администрации муниципального образования Григорьевское (сельское поселение) от 03.12.2021 № 108  (ред. от 02.05.2024) «Об утверждении перечней главных администраторов доходов бюджета муниципального образования Григорьевское (сельское поселение) Гусь-Хрустального района, главных администраторов источников финансирования дефицита бюджета муниципального образования Григорьевское (сельское поселение) Гусь-Хрустального района, а также установлении порядка и сроков внесения изменений в указанные перечни» следующие изменения:

1.1. Строку:

	703
	1 17 15030 10 2902 150
	Инициативные платежи, зачисляемые в бюджеты сельских поселений (разработка проектно-сметной документации на капитальный ремонт дома культуры, расположенного по адресу: с. Григорьево, ул. Черемушки, д.13)

изложить в новой редакции:
	703
	1 17 15030 10 2902 150
	Инициативные платежи, зачисляемые в бюджеты сельских поселений (инициативный проект «Возрождение Дома Культуры в селе Григорьево (разработка проектно-сметной документации на капитальный ремонт ДК»))

1.2. После строки:

	703
	2 02 49999 10 8216 150
	Прочие межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам сельских поселений (создание мест (площадок) для накопления твердых коммунальных отходов)

дополнить строкой следующего содержания:

	703
	2 02 49999 10 8902 150
	Прочие межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам сельских поселений (реализация инициативных проектов в сфере культуры, имеющих приоритетное значение для жителей муниципальных образований и определяемых с учетом их мнения)

2. Контроль за исполнением настоящего постановления остается за главой администрации муниципального образования Григорьевское (сельское поселение).

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит размещению на официальном сайте администрации муниципального образования Григорьевское (сельское поселение).
Глава администрации

муниципального образования

                         Т.М. Гусарова